2024年12月16日

各 位

会 社 名 ディーエムソリューションズ株式会社

代表者名 代表取締役社長 花矢 卓司

（コード番号：6549 東証スタンダード）

問合せ先  執行役員管理部長 吉田 慎一朗

 （TEL 0422-57-3921）

配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、2024年12月16日開催の取締役会において、配当予想の修正について下記の通り決議いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

   当社は、中長期的な事業拡大のための成長投資を行い、業績拡大による企業価値の向上を目指す

ことが株主の皆様に対する最大の利益還元につながると考え、企業価値を高めることを最優先とし

つつ、剰余金の配当を安定的かつ継続的に実施していくことを配当の基本方針としております。

この方針のもと、先般の業績が堅調に推移していることを踏まえ、これまで通り企業価値の向上

を目指した成長投資を積極的に行いつつも内部留保を確保し、かつ株主の皆様への安定的、継続的

な利益還元を実施していくことは可能になったものと判断し、2024 年 3 月期より配当を開始いた

しました。

当第２四半期累計期間の業績も前年同期を上回る状況で推移しており、この業績状況、及び財務

状況や経営環境等を総合的に勘案した結果、株主還元の充実をさらに進めること、及び資本効率の

向上を図るべく、従来予想において１株あたり 15円 00銭としておりました期末配当予想を 23 円

00銭に修正いたします。

２．修正の内容

１株当たり年間配当金

第２四半期末 期末 合計

前回予想

（2024年５月14日公表）
－ 15 円 00 銭 15 円 00 銭

今回修正予想 － 23 円 00 銭 23 円 00 銭

当期実績 0 円 00 銭

〈ご参考〉前期実績

(2024年３月期)
0 円 00 銭 12 円 00 銭 12 円 00 銭

（注）上記の配当予想は、発表日現在において当社が入手可能な情報及び合理的であると判断する一定の前提に

基づくものであり、実際の配当は今後の様々な要因により予想と異なる結果となる可能性があります。

以 上